[image: gerb_new]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    01.03.2024                               п. Октябрьский				№ 23-п

О признании утратившим силу постановление
администрации Октябрьского сельсовета
№ 29-п от 30.04.2008 г. «Об утверждении
Положения о порядке выплаты ежемесячной
доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим
должности муниципальной службы в муниципальном
образовании Октябрьский сельсовет».

В целях приведения в соответствие нормативно – правовых актов подлежащих включению в Регистр МНПА, руководствуясь ст. 17 Устава Октябрьского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского сельсовета № 29-п от 30.04.2008 г. «Об утверждении Положения о порядке выплаты ежемесячной  доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной службы в муниципальном образовании Октябрьский сельсовет».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в газете «Вестник депутата», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Октябрьский сельсовет в сети Интернет.

Глава
Октябрьского сельсовета                                                            О.А.Самонь

image1.jpeg